
 1 enfant 2 enfants 3 enfants 1 enfants 2 enfants 3 enfants

Tarif E 16,70 15,00 13,35 20,75 18,65 16,60

Tarif D 15,70 14,10 12,55 19,75 17,75 15,80

Tarif C 14,50 13,05 11,65 18,55 16,85 15,00

Tarif B 13,65 12,30 10,95 17,70 15,95 14,15

Tarif A 12,65 11,35 10,10 16,70 15,00 13,35

Tarif A 8,65 7,35 6,10 12,70 11,00 9,35

 1 enfant 2 enfants 3 enfants 1 enfants 2 enfants 3 enfants

Tarif E 8,60 7,95 6,85 10,60 9,55 8,50

Tarif D 8,35 7,55 6,65 10,35 9,35 8,30

Tarif C 8,10 7,20 6,35 10,00 8,99 8,00

Tarif B 7,60 6,85 6,05 9,60 8,65 7,70

Tarif A 7,35 6,65 5,85 9,35 8,45 7,50

Tarif A 5,35 4,65 3,85 7,35 6,45 5,50

 1 enfant 2 enfants 3 enfants 1 enfants 2 enfants 3 enfants

Tarif E 16,70 15,00 13,35 20,75 18,65 16,60

Tarif D 15,70 14,10 12,55 19,75 17,75 15,80

Tarif C 14,50 13,05 11,65 18,55 16,85 15,00

Tarif B 13,65 12,30 10,95 17,70 15,95 14,15

Tarif A 12,65 11,35 10,10 16,70 15,00 13,35

Tarif A 8,65 7,35 6,10 12,70 11,00 9,35

 1 enfant 2 enfants 3 enfants 1 enfants 2 enfants 3 enfants

Tarif E 8,60 7,95 6,85 10,60 9,55 8,50

Tarif D 8,35 7,55 6,65 10,35 9,35 8,30

Tarif C 8,10 7,20 6,35 10,00 8,99 8,00

Tarif B 7,60 6,85 6,05 9,60 8,65 7,70

Tarif A 7,35 6,65 5,85 9,35 8,45 7,50

Tarif A 5,35 4,65 3,85 7,35 6,45 5,50

PRIX DU REPAS ÉVENTUEL POUR LES 1/2 JOURNÉES :   3€30 

MONTARDON               

NAVAILLES-ANGOS
Autres Communes

DEMI- JOURNÉE             
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NAVAILLES-ANGOS
Autres Communes

<700

Avec aide au temps libre CAF

de 1500 à 1999

de 1000 à 1499

de 700 à 999

de 1500 à 1999

de 1000 à 1499

Quotient familial de la caf

>2000

TARIFS CLSH - 2021
ADHESION DE 12,25€ PAR FAMILLE DEMANDÉE CHAQUE ANNÉE CIVILE

JOURNÉE             
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Avec aide au temps libre CAF
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<700

Quotient familial de la caf

>2000
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